―１―

令和７年度第１回千葉市保健福祉局指定管理者選定評価委員会

議事要旨（速報版）

１ 日時：令和７年８月６日（水） 午前９時１５分～午前９時３０分

２ 場所：千葉市役所 本庁舎１階 正庁

３ 出席者：

（１）委 員

尾内善広委員、酒井秀大委員、佐藤惟委員、鈴木敦子委員、森山拓也委員

（２）事務局

今泉保健福祉局長、白井健康福祉部長、藤原医療衛生部長、髙石高齢障害部長、

堺生活文化スポーツ部長、清田保健福祉総務課長、中田地域福祉課長、串間医療政策課長、

平野生活衛生課長、和田高齢福祉課長、薄田障害福祉サービス課長、山下男女共同参画課長、

井本保健福祉総務課主査、早水保健福祉総務課主任主事、篠﨑保健福祉総務課主任主事

４ 議題：

（１）会長及び副会長の選任について

（２）部会委員の指名について

（３）今後の予定について

５ 議事の概要：

（１）会長及び副会長の選任について

  委員の互選により、会長には尾内委員、副会長には酒井委員が就任した。

（２）部会委員の指名について

  高齢者施設部会には、佐藤委員、鈴木委員、森山委員、本多委員、松本委員が指名された。

  障害者施設等部会には、酒井委員、佐藤委員、森山委員、大和田委員、栗原委員が指名

された。

  医療施設等部会には、尾内医院、酒井委員、鈴木委員、長根委員、山本委員が指名された。

（３）今後の予定について

  各部会の今年度の開催予定について、説明を行った。